Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 167/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN
    26 de fevereiro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro
de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23057.001544.2018-76, de 26 de fevereiro de 2018,

R E S O L V E:

ALTERAR A LOCALIZAÇÃO DE EXERCÍCIO, com efeitos a partir de 26 fevereiro de 2018, do servidor abaixo relacionado, ocupante
do cargo de Auxiliar em Administração, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, lotado no Campus de Educação a
Distância, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR LOCALIZAÇÃO ANTERIOR LOCALIZAÇÃO ATUAL
1878149 Isaac Newton Ribeiro de Araújo DIAC/EAD DG/EAD

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 26/02/2018 16:24:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12148
712bdf1141

	Documento assinado eletronicamente por: